
OBECNÉ OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Jsem PhDr. Ludmila Weinholdová se sídlem Žatecká 2092, 252 28 Černošice, IČO 70952876, klinický 
psycholog, poskytovatel zdravotních služeb. 

Věřím, že odpovědné využívání osobních údajů je nesmírně důležité z hlediska mých cílů a pověsti. 
V rámci mého závazku k ochraně soukromí jsem přijala toto Oznámení o ochraně osobních údajů, abych 
splnila požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) i 
požadavky platných českých právních předpisů. 

Transparentnost a účel zpracování osobních údajů 

Vaše osobní údaje shromažďuji a zpracovávám pouze k účelům, které jsou nezbytné pro bezpečné, 
účinné a efektivní poskytování zdravotních služeb a pro dodržování právních předpisů. Shromažďuji 
pouze takové osobní údaje, jejichž rozsah a druh je nezbytný k příslušným účelům a které poskytujete, 
když mne kontaktujete prostřednictvím e-mailu nebo jiného komunikačního prostředku. 

Informace předané mezi klientem a poskytovatelem zdravotních služeb 

Při poskytování služeb mým klientům mohu zpracovávat osobní údaje získané od mých klientů. Ačkoli 
k tomuto zpracování dochází výjimečně a příležitostně, mohu zpracovávat pouze takové osobní údaje, 
které jsem získala od klienta nebo jménem klienta od třetích stran. K tomu mám právo v rámci plnění 
smluvních či jiných právních povinností nebo na základě oprávněného zájmu. 

Časový rámec potřebný pro zpracování vašich osobních údajů 

Vámi poskytnuté osobní údaje budu uchovávat pouze po dobu nezbytnou ke splnění účelů, pro které 
byly tyto údaje shromážděny, nebo po dobu požadovanou právními předpisy. Vaše osobní údaje 
nesdílím s třetími stranami, s výjimkou případů, kdy je to nezbytné pro provozování mé ordinace či 
pokud to vyžadujete vy nebo právní předpisy a jiné právní postupy. Vaše osobní údaje za žádných 
okolností neprodávám třetím stranám.   

Vaše práva týkající se ochrany osobních údajů  

Ve vztahu ke zpracování vašich osobních údajů máte následující práva: právo na přístup (čl. 15 GDPR); 
právo na opravu (čl. 16 GDPR); právo na výmaz (čl. 17 GDPR); právo na omezení zpracování (čl. 18 
GDPR), právo na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR), právo vznést námitky (čl. 21 GDPR); a právo 
podat stížnost u příslušného dozorového orgánu pro ochranu osobních údajů.   

Vaše práva můžete uplatnit elektronicky prostřednictvím e-mailu: weinholdova@sendme.cz nebo 
písemně na adrese uvedené níže. Stížnost můžete podat také u Úřadu pro ochranu osobních údajů 
nebo jiného příslušného státního orgánu.   

Kontaktní údaje poskytovatele zdravotních služeb 

PhDr. Ludmila Weinholdová 

Adresa: Žatecká 2092, 252 28 Černošice  

E-mail: weinholdova@sendme.cz  


